2014年 3月吉日

お客様各位

マシニスト出版株式会社

神奈川県伊勢原市石田 200

Tel：0463-96-3312

Fax：0463-96-3313

Email：info@machinist.co.jp

消費税率引き上げに伴う価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は Sheetmetal誌に格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。

さて、４月１日より実施されます消費税率の引き上げに伴い、弊社の雑誌購読料を以下の通り改定

させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、諸事情ご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜ 2014 年 4 月以降料金表 ＞

  弊社の雑誌発送日が 4 月 1 日を超えるもの(定期購読では 5 月号分)から新価格でのご請求となります。

雑誌種別 単位（冊数） 従来の価格 増税後の価格

Sheetmetal

ましん＆そふと

1冊単価
定価1,050円

（本体1,000円）

定価1,080円

（本体1,000円）

年間購読料（12冊）
定価11,550円

（本体11,000円）

定価11,880円

（本体11,000円）

2年間購読料（24冊）
定価20,000円

（本体19,048円）

定価21,600円

（本体20,000円）※

The Fabricator

1冊単価
定価1,500円

（本体1,429円）

定価1,543円

（本体1,429円）

年間購読料（12冊）
定価16,500円

（本体15,714円）

定価16,971円

（本体15,714円）

2年間購読料（24冊）
定価30,000円

（本体28,571円）

定価30,857円

（本体28,571円）

※ 「Sheetmetal 2年間購読料」につきましては配送料等の値上がりの影響もあり、2014年4月より本体価格を改

定させていただくこととなりました。恐れ入りますがご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上